

# טעם בפרשה

## חיי לרכ

'נחום' חמוד שאפשר ללחוש לו איזה חיזוק קטן וגם אם לא, אתה נותן לו איזה חיוך קטן או פירגון נעים, ועכשיו שיהיה איזה שיעור תורה בערוץ 1400 הוא כבר לא יסתפק אם להקשיב, הוא יגיד: הדוסים האלה דווקא די מעניינים...! כי גם חיוך קטן מאדם שומר תורה ומצוות נותן קירבה, וכשיש קירבה אז ייתכן שאפשר להקשיב פעם לאיזה רב 'דוס' שנותן עכשיו שיעור באיזה תוכנית.

גם אברהם בעצמו התחתן עם אישה בשם קטורה. מי היא אותה קטורה?? הגר (רש"י)!

מדוע היא נקרת קטורה?? ברש"י יש כמה פירושים אך 'במדרש הבאור' מפורש בגלל סיבה אחרת, מה היא? **"ולמה נקראת קטורה? שבתחלה היתה מקטרת לעבודה זרה ולבסוף היו מעשיה נאין כקטורת"**

אתם מבינים איפה אברהם חי... אברהם אבינו, כל מי שהוא נוגע בו וכל מי שהוא קשור אליו מיד מתחיל להתקרב ולהיטהר. הוא התחתן עם אישה שמקטרת לעבודה זרה, והפך אותה לצדיקה כקטורת!

ויש את הגמרא הידועה על אברהם אבינו, שכשהוא היה מארח אורחים בביתו, הוא לא הסתפק בלהגיש להם אוכל משובח, הוא מיד היה מרעיף עליהם טל של רוחניות ואמונה, מה הוא אמר להם. אומרת הגמרא בסוטה דף י עמוד ב :

**"מלמד שהקריא אברהם אבינו לשמו של הקב"ה בפה כל עובר ושב, כיצד? לאחר ש[הוא אירח את העוברים ושבים והם] אכלו ושתו, עמדו לברכו, אמר להם וכי משלי אכלתם, [הרי] משל אלהי עולם אכלתם, [מיד הם] הודו ושבחו וברכו למי שאמר והיה העולם."**

כך רואים איך אברהם בכל הזדמנות שהיא הוא מפיץ עוד ועוד יהדות בעולם... עוד אמונה בעולם... וכמובן הכול בנועם ושלווה - שהרי אברהם עשה את זה אחרי שהם אכלו ושתו והיו מרוצים כמו שצריך... הוא לא עשה את זה באמצע שהם היו בונים בנין...

אבל איפה שאפשר אנחנו מפיצים בטחון ויורים אמונה, ובכך נראה בקרוב גאולה!!!

לבית אלון ומבורך!

מדהים לראות כמה שאברהם אבינו עסוק כל היום בלהפיץ עוד את שמו של הקב"ה בעולם, ובכול הזדמנות שיש לו הוא מקרב עוד מישהו, ומחזק עוד נשמה!!!

אברהם אבינו מבקש מאליעזר שייקח אישה לבנו. מאיפה לקחת? מבנות 'חרן'! מי הם בנות חרן? בנות משפחתו, ובנות קרוביו!

מה יש בבנות משפחתו? הם יותר צדיקות?? הבני דודים שלו כל כך צדיקים וקדושים...?

אנחנו יודעים מי הסחורה שם... לבן, בתואל, ועוד כל מיני מרעיץ בישין ומסוכנים!! אז מה העניין לקחת דווקא לשם???

אז זהו, שאברהם לא היה עסוק בייחוס חשוב ונפלא. אברהם היה עסוק לגמרי בדברים אחרים.

אברהם עסוק בלקרב עוד אנשים לבורא עולם, ולכן הוא שולח דווקא לבנות משפחתו, ומדוע?

אומר המדרש הגדול: **למה שלח [אברהם] לקחת אשה לבנו משם, והלא כלם עובדי עבודה זרה היו וכו' ? אלא אמר אברהם : הואיל ואני מגיר גרים, אגיר ממשפחתי ומבית אבי, שהם קודמים לכל. ולא עוד, אלא שהם קרובי תשובה [קרובים לעשות תשובה]"**

זאת אומרת: אברהם אבינו עסוק כל הזמן בלקרב עוד אנשים תחת כנפי השכינה, ועכשיו יש לו הזדמנות טובה לקרב מישהו, למה? כי הרי יצחק הבן שלי מתחתן, האישה שלו תהיה אצלנו בבית, ומי שנמצא אצלנו בבית למעלה משעה כבר יוצא עם כיפה ופאות... אז אנחנו נקרב אותה לעבודת השם, והרווחנו עוד נשמה.

נו, למי יש זכות קדימה לכך?? למשפחה! אז לוקחים מהמשפחה!!

אתה מבין, אברהם אבינו בכל נושא ובכל עניין עסוק באיך עוד להפיץ יהדות!

איך זה קשור אלינו?? כי כשיש לי פנצ'ר בגלגל ואני מתקן אותו במוסך 'יוסף את נחום', יש שם בפניה איזה



כל הזכויות שמורות למכון 'טעם בפרשה'

להערות, הארות והגובות וכן להרשמה לקבלת ה'טעם' במייל מידי שבוע פנו למייל: [GTB100200@gmail.com](mailto:GTB100200@gmail.com)

להנצחות ולתרומות ניתן לפנות לטל' 0672-917-250 או במייל הנ"ל

שימו לב! בשלב זה העלון מופץ בתפוצת מייל בלבד + לזיכוי הרבים ברצוננו להדפיס ולהפיץ את ה'טעם' בבתי הכנסיות ובתי המדרשות! לתרומות ניתן ליצור קשר עם המכון! זכות זיכוי הרבים יגן על התורם ועל כל בני משפחתו